Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

дер. Старый Пинигерь Вятскополянского района

                                                             ПРИКАЗ

от 28.03. 2025г.                                                                                      №9

   О проведении эвакуации учащихся летнего оздоровительного лагеря

c целью проверки организации проведения эвакуации учащихся при угрозе возникновения

ЧС и возникновения пожаров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести эвакуацию в 28 мая 2025года в 10ч.00мин.

Директор ______________ /М.Г.Гарипов/

С приказом ознакомлены:

		2025-04-07T21:51:33+0300
	Гарипов Марсель Гамирович